# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Philosophiae pars I, Logica, tradita a 1717 in Academia  
Fryborgensi - Cod. Ettenheim-Münster 230**

**Weinberger, Albert**

**[Freiburg], 1717**

Proemium

[urn:nbn:de:bsz:31-120382](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120382)

Philosophia 3322 J ma

Logica

Proemium

Logica ab ipso Protoparente nostro Adamo  
 ad nos usque propagata fuit, in ea subit excolenda perfectissima,  
 quibusque in vita deguerunt: et sacra quidam de fide Platoni  
 divisionem debemus, pro reliquis vero emineat A. M. E. de quo  
 dixisse sufficiat, ipsa reseranda, romano imperio ab h  
 "sitione philosophia, certe Suidas de illa testatur, quod testant  
 ipsa dicat, natura dictata, ab hanc p. na quos dicitur a qua  
 eo communicare. hinc Cardinalis Tortetus existimat  
 factum fuisse, ut Romae catholica religio pro ceteris A. M. E.  
 A. M. E. in academijs prologi voluerit, arduis, quatuor salu  
 sine fieri possit, etiam in hunc. complexus e. autem A. M. E.,  
 logicam suam, libris omnino septemdecim, quo organum hanc  
 inspicit reliquorum suam emendat. librum Synopsi  
 hoc e. inquit agit de predicamentis, reliqui duo Bartholomaeus  
 per de interpretatione agunt de signis, oratione, enumera  
 tione, enuntiatione, expositione A. M. E. sibi dicitur imad  
 et eam mentis operationes, reliqui libri oes spectant ad hanc  
 mentis operationes: et duo quidam libri sicut analyticorum  
 docent structuram syllogi in comuni: duo libri posteriorum  
 analyticorum specialiter agunt de syllogis assertivis veritate  
 in natura, et circa materiae naturam v. effidenter. et  
 libri Priorum agunt de syllogis probabilibus: duo denique libri  
 et hanc eam agunt de syllogis sophisticis, seu apparentibus hanc  
 hanc methodum, vel nos quos s. quatuor a tempus et modus in  
 solis hanc recipit licentibus sequatur, controversia hanc  
 in sex dissertationes dividamus, de una quidem agit de natura